
Nauji teisėjai Panevėžio apylinkės teisme

Šiandien Lietuvos Respublikos Prezidentas Gitanas Nausėda pasirašė dekretą dėl dešimties
apylinkių teismų teisėjų skyrimo ir priėmė jų priesaikas. Iš jų du naujai paskirti teisėjai –Lina
Švežikienė ir Marius Zubkas dirbs Panevėžio apylinkės teismo Biržų rūmuose.

Naujai paskirtas teisėjas Marius Zubkas nuo 2011 metų dirba Panevėžio apylinkės teisme:
teisėjo padėjėju, teismo pirmininko patarėju, o pastaruosius 7 metus – teismo kancleriu. Dar
šešerius metus iki darbo teisme M. Zubkas ėjo teisininko pareigas įvairiose įmonėse.

Naujoji Biržų rūmų teisėja Lina Švežikienė teisininko karjerą pradėjo Panevėžio apylinkės
teisme, vėliau ilgą laiką dirbo Panevėžio apygardos teisme teisėjo padėjėja. Pastaruosius 
metus L. Švežikienė ėjo Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie
Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Panevėžio apskrities vaiko teisių apsaugos
skyriaus  vyr. specialistės pareigas.

Naujieji teisėjai prisiekė būti ištikimi Lietuvos Respublikai, savo pareigas atlikti garbingai,
vykdyti teisingumą pagal Lietuvos Respublikos Konstituciją ir įstatymus, ginti žmogaus
teises, laisves ir teisėtus interesus.

Ryt naujai paskirtus teisėjus Panevėžio apylinkės teismo pirmininkė Virginija Breskienė
pristatys Biržų rūmų kolektyvui.

Nuotraukos: Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijos / Robertas Dačkus


